
Zarządzenie Nr 140/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 21lipca 2017 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Miejskiej 

Ciechanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego w Gminie Miejskiej Ciechanów ogłoszony Zarządzeniem 

Nr 133/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 28 czerwca 2017 roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych. 

 § 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ciechanów; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/  Krzysztof Kosiński 

  

 



 


